УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕАЛИЗАЦИИ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ

ПОЛИТИКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________ 2023 года                                                                            № ___

г. Мурманск

Об утверждении Перечня должностей, связанных с ограничениями,

налагаемыми на гражданина, замещавшего должность государственной

гражданской службы в Управлении по реализации антикоррупционной

политики Мурманской области, при заключении им трудового договора

и договора гражданско-правового характера

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области в Управлении по реализации

антикоррупционной политики Мурманской области, связанных

с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность

государственной гражданской службы в Управлении по реализации

антикоррупционной политики Мурманской области, при заключении

им трудового договора и договора гражданско-правового характера после

увольнения с государственной гражданской службы.

И. о. начальника                                                                         М.А. Пшеничный

Утвержден приказом Управления

по реализации антикоррупционной

политики Мурманской области

от «___»__________2023 г. № _____

Перечень должностей,

связанный с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего

должность государственной гражданской службы в Управлении

по реализации антикоррупционной политики Мурманской области,

при заключении им трудового договора и договора

гражданско-правового характера

1. Должности государственной гражданской службы Мурманской

области, отнесенные Реестром должностей государственной гражданской

службы Мурманской области, утвержденным Законом Мурманской области

от 24.10.2005 № 668-01-ЗМО «О реестре должностей государственной

гражданской службы Мурманской области» к главной группе должностей:

- заместитель начальника Управления по реализации

антикоррупционной политики Мурманской области.

2.  Другие должности государственной гражданской службы

Мурманской области, исполнение обязанностей по которым предусматривает:

осуществление контрольных и надзорных мероприятий; подготовку и принятие

решений о распределении бюджетных ассигнований; осуществление

государственных закупок:

- заведующий сектором противодействия коррупции в органах

государственной власти;

- заведующий сектором противодействия коррупции в органах

местного самоуправления;

- консультант сектора противодействия коррупции в органах

государственной власти;

- консультант сектора противодействия коррупции в органах местного

самоуправления.